ГОСУДАРСТВЕННОЕ AI}TOHOMHOE
учрЕждЕниЕ ни)ItЕгородской овлАсти

<цвнтр спортивноЙ подготовки>
(ГАУ НО (ЦСП>)

6030l0, г. Нижний Новгород, пер.Балаклавский, 1Г
т/ф 248-40-89

прикАз

Ns И€<< // >> -//- 2023 г.

Об утверждеtIии перечня товаров, работ, усJIуг, закупки которых
осуществляIотся у субъектов малого и средIIего пре/{IIриIIимаI,еJIьс,гва

В целях испоJIнения постановления Правительства РФ от ||.\2,2014 JЮ 1З52
"Об ОСОбеНнОСтях )л{ас,гия субъектов мzLпого и среднего предприниматеJIьства I]

закупках товаров, работ, усJIуг отщ9ль[Iыми видами Iоридичсских JIиt1",

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердитъ прилагаемый перечень товаров, работ, услуl,, закупки
которых осуществляются у субъектов мiLгIого и среднего предприним&тельствil
(далее - Перечень (приложение JYs 1 к настоящему приказу)).

2. Период действия Перечня: с 01.01.2024 по 31 .|2.2024
3. Старшему специ€uIисту по закупкам разместитL утвержденный

Перечень на официЕ}JIьном сайте единой информационной систомIrI в сфере

закупок товаров, работ, усJIуг для обеспечения государственных и

муниципаJIьных нужд (htфs:i/zakupki.gov.ru) в срок не позднее 3 (трёх) рабочих
дней с даты его утверждения

4, Ответственному за ведение сайта и социаJII)IIых сетсй ГАУ НО
кI_{СП> разместить утверждёнцый Перечень на сайте ГАУ НО кЩСI-I> в

информационно-,гелекоммуникационной сети <Интернет)) I] срок не гlозднее 3

(трёх) рабочих дней с даты его уIверждения.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляIо за собой

.Щиректор,

Исп. И.В. РомаIIова
Тел.248-67-54

А.Г. Горrцунова

При:rожение 1 к
"// " а.

Перечень

приказу ГАУ НО "1{Cll"
2023 гЬда.,\{Ъ ffg

l

|2.

Рllба псрсработаtrLIая и* коноервированная, ракообразIILIе и моJIJI Itlс ки

кты и овощи п ?IIIIIIIC И кОIIо вирораlIпые

_\[u_..Дu g тlр_ц 5II9]ч}I9J_ р_
а9туlелц т9

Молоко и молочная продукция
Продукция мукомольно-крупяного производства, крахмалы и
крахмалопродуктLI
Излелця_ хлеýо булочt{L]е и мучLII]] е конди,герские

Продукты пиIцевые

Нагlитки без алкогоJIьные: мицсраJIьные и IIрочие IIитьоI]ыс во/(ы в
ках

Изделия текстильные пр очие
Спецодежда

,Од е5л а gр о 1q 1g _15_с_е 9
сузрI1

И _зд951я _и_з бу уgl g ч**,р_|9F з
LIеф,гспроltу к,гы

Вещества химические органические ocHoBHLIe llрочис.

Удобрения и соединеFIия азотные

У:*доц_цgрдrgсJ_9дсlрз::ч9:1цg9идо_{lr_рурци99р_едс].ра

мсталлоко кции строительные и их части
МеталлоизделиlI готовыс прочие, не вкJIIоченFIые в другие

пировки

ýр:g_ц1юrчщ:rп9р "
ф.р

"
й" о. о б ор у

Оборудование коммуникационное
О 9gл уд о_в ан и_е для и з м ер чLцз_ :_" к*ч}Iтакr у g ав L_Iг аци и

Батареи и аккумуляторы

удование электрическое осветительное

I
5

i_1

i1

1
]

,26.
, ),7

,,28.

29.

Классифи
кация по
окпд2

ToI]apoB, работ, усJIуг, закупки которых осущестI]JIяIотся у субт,ектоI] MaJIoгo

Пе

и среднего предприниматеJIьства

иод действия: 01.01 .2024 - 31.12.2024

Наименование товаров, работ, услуг

Культlrры однолетние
Культуры многоJIетние

Животные живые прочие и продукты жиI]отного происхожl(сния

Мясо и мясо птицы, прочие продукты убоя. Мясные пищсвые
]ыl вклIоч?,я ГIродук-гы из мяса пlицы

5.

6.

i,l.

l0,
11.

24.

25,

:30. 27.5 иборы бытовые

l

i

ii1
I

j

19.

,20.

2з,

2|.

З] . 43.2| , Работlл электромонтажные

, l I]ен,гиляции и кондиционирования воздуха

i 43.29 jРаботы строительно-монтажные прочие_ .L, ,, _ " ,,:'*:"'"-} -,:,,,*,,,,,-,-,,,,,,*,,,",*_,,

l o,.rn |Рuбоr", завершающие и отделочные в зданияхисооружениях,
1 l прочие

1 ;; ГР"бЫ", .rр"й""*r..".ц"-"*ро*""r.,
't. "-"r*r** йу.*

, i группировки
: -'' -", -- ,.1 --,-

i ss.ro lУслуги гостиниц и анаJIогичные услуги по предоставлению
l lвременного жилья

'
--;;.';;

;
Пп"лч*iii-проЙu*rr'"ffiу.й

"Бlu.рuОБ* "
*роuu"rй

, "-'"' i программного обеспечения
| ----------------:-i;;,_,, _л л^ -

, бз.l 1 Услуги по обработке данных, размещению и взаимосвязанные

70.22 У
9

л уги ý
о Hgygl] р]цц:I9 в о бл 9ст11 упр_зрLе gцg цр е дпр ияти ем

Ус_ltуги tз области инжеFIерно-техничсского проектирования и
связанныс техIIические коFIсуJIьтативные услуги
Услуги в области технических испытаний, исследованиiт, анализа и

1з,|1

7з,20
Услуги по исследованию конъюнктуры рынка и общественного
мнения

7 |.|2

,7I.20

93.11.1

14.90
Услуги гrрофессиональные, научные и технические, прочие, не
вкIIюченные в другие группировки

80.10.1

80.20.1 Услуги систем обеспечения безопасности
81.29 Услуги по

"".rn.
и уборке.rро"Й.

t]l.з0 У_слум п о пл 1l]gр_9р59jаFлgа_фта
i 82.1 1 У.лщrр_99*зg:чздцццg_9:rрgтg9g9lод9lуд"gрзgglк9ццде,ксц_ч9

услуги спортивных объектов
93.19.1

9з.29
Услуги прочих обrцественных организаций, не включенные в другие

у
у

и в области спорта прочие
и в области р€}звлечений и отдыха прочие

94.99.1

31.

з2.

Классифи
каllия IIо

окпд2
]

28.25

30.99

доваIIие

ль

з3.

НаименоваIIие товаров, работ, услуг

холодильное и вентиляционное

32.30 ;1'овары спо

Средстватранспортные и оборулование прочие, не включенные в